



DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N. 65 DEL 30.03. 2021

OGGETTO: <u>Indizione procedura selettiva, per titoli e colloquio, finalizzata alla costituzione di</u> un rapporto di lavoro a tempo pieno e determinato per il ruolo di Coordinatore di palcoscenico della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari per la durata di 12 mesi

Il Sovrintendente

Dato atto

che con Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo in data 13 marzo 2020 (rep. 130 del 13 marzo 2020) è stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

Visto

lo Statuto della Fondazione;

Considerato

che si rende necessario procedere alla copertura del ruolo di Coordinatore di palcoscenico della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, per la durata di 12 mesi, il quale dovrà coadiuvare il direttore degli allestimenti scenici nelle seguenti funzioni di seguito sommariamente indicati a mero titolo esemplificativo e non esaustivo: coordinamento dei reparti tecnici di palcoscenico e laboratori che concorrono alla realizzazione e messa in scena degli allestimenti e di tutte le rappresentazioni programmate dalla Fondazione, fornendo supporto nella redazione degli orari, dei turni e nella pianificazione delle fasi di lavoro; sviluppo dei disegni tecnici e degli archivi relativi alle opere e concerti programmati; gestione e organizzazione dei magazzini e degli allestimenti che la Fondazione intende noleggiare; vigilare sulla puntuale osservanza delle disposizioni in materia di prevenzione e sicurezza.

Visto

l'avviso pubblico di procedura selettiva che si allega alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale;

Dato atto

che il suddetto avviso sarà pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione "bandi di gara";

Rilevato

che è stata accertata preventivamente la compatibilità della spesa con lo stanziamento in bilancio e con la disponibilità finanziaria;

Ritenuto

di dover provvedere in merito

Determina

- 1. di approvare l'avviso pubblico per la procedura selettiva, per titoli e colloquio, finalizzata alla costituzione di un rapporto di lavoro a tempo pieno e determinato per il ruolo di Coordinatore di palcoscenico della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari per la durata di 12 mesi.
- 2. di avviare la procedura selettiva pubblicando sul sito della Fondazione l'avviso esplorativo in oggetto;
- 3. di dare atto che il responsabile unico del procedimento è la Sig.ra Tiziana Scalas.

IL SOVRINTENDENTE

(M° Nicola Colabianchi)